ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM° SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° °25;2/2018

O Vereador Ivan Paulo Biano da Silva (Prof. Ivan) requer a Mesa
Diretora, após anuência do plenário, para V. Excia envie oficio à Sede do
DNIT em Brasília, solicitando autorização para a instalação de 02 (dois)
Memoriais à BÍBLIA SAGRADA, no canteiro central da BR 465 —
Rodovia Luiz Henrique Rezende Novaes, nos KMs 3,6, na altura da loja
Shopping Rural Seropec è no KM 5,8, na altura da Loja Gavião Dourado.

Esclarece que os memoriais serão instalados no canteiro central,
entre as duas pistas de rolamento, terão as dimensões de 1,40mts de altura e
a base de 50X50 Centímetros.

Justificativa

Está solicitação é de suma importância, pois atenderá os anseios de
toda a Comunidade Cristã do Município.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2018.

IVAN P

GAMARA MUNiCPAL SEROPEDIOA

!;t
SETOR DE PRCTO:,OLO

PROCESSO N"..

DATA -1,L.

ASSINATURA fi

BIANO DA SILVA (Prof. Ivan)
Vereador

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando costa, n° 754 - Centro - Seropédica Rió'de‘,Játieiro

SFTOR DE PROTOCOLO

PROCESSO 1\1°_,-3,021., .U242

DATA alitUg